УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 30

РЕШЕНИЕ № 27

НАО, д.Андег 16 августа 2022 года
(место проведения)

О проведении досрочного голосования в помещениях участковых избирательных
комиссий № 30__, расположенных на территории Сельского поселения «Андегский

сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 42 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября
2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком
автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного участка №
_30_РЕШИЛА:

1. Провести досрочное голосование для избирателей, которые в день голосования
11 сентября 2022 года будут отсутствовать по месту своего жительства по уважительной
причине (командировка, отпуск, лечение, выезд за пределы округа и т.д.), в помещении
участковой избирательной комиссии № _30___(д.) по адресу: д. Андег,
ул. Школьная, д. 2 с _31 августа по 10_ сентября 2022 года (включительно).

2. Определить следующий порядок работы участковой избирательной комиссии
№ _30___(д.) в период досрочного голосования:

- в будние дни с 16:00 часов до 20:00 часов;
- в выходные дни с 10:00 часов до 14:00 часов.
3. Председателям участковых избирательных комиссий довести до сведения

избирателей порядок работы комиссий и разместить информационное сообщение о
досрочном голосовании в общественных местах Сельского поселения «Андегский
сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа(прилагается).

4. Направить настоящее решение в Администрацию СП «Андегский сельсовет»
Заполярного района НАО для размещения на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Корепанову С.В.
(ФИО).

Председатель участковой избирательной /'
комиссии избирательного участка № _30  /С.В.Корепанова

тащ^Хучастковой избирательной
юмисси: отельного участка № _30_

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ